2024年南宁市武鸣区特岗教师招聘面试公告

根据《关于印发〈广西壮族自治区事业单位公开招聘工作人员面试工作规则（试行）〉的通知》（桂人社发〔2012〕79号）和《2024年南宁市武鸣区特岗教师招聘公告》（以下简称《公告》）等有关规定，为做好2024年武鸣区特岗教师招聘面试工作，现将有关事项公告如下：

一、面试对象

具体名单详见附件

二、面试时间

2024年7月13日上午8:00开始面试（要求7:30前签到）

三、面试地点
南宁市武鸣区民族中学 (南宁市武鸣区城厢镇育才路6号)

四、面试方式

面试采取说课的方式进行。报考人员根据指定教材内容及相关要求进行说课。着重考查报考人员的教育教学能力、语言表达能力、思维能力、应变能力、教学基本功等。备课时间30分钟，说课时间10分钟。说课满分为100分，60分为合格，说课成绩计算到小数点后两位，尾数四舍五入。实行量化打分，由考官现场评分，现场宣布成绩，报考人员现场确认有效。
面试成绩为考试总成绩，根据考试总成绩确定拟聘人选。

总成绩并列的，采取加试方式并以加试成绩高的确定为拟聘人选，加试应在面试工作完成后一周内完成。

五、面试要求

1.报考人员持本人有效居民身份证原件于2024年7月13日上午7:00—7:30进入相应候考室（参看面试当天放在武鸣区民族中学校门口的考场示意图）签到、抽签面试顺序等，7:30禁止考生进入考点。凡未在7:30前进入考点的考生，均按自动放弃面试资格处理。
2.报考人员遵守面试纪律，听从指挥，服从封闭管理，控制活动范围，维持考场秩序，无关人员不得进入考场，确保安全、安静和保密。

3.报考人员着装应大方得体，不得着穿带有特殊职业标志的制式服装，通常以正装为主，不得佩戴有明显特殊标记的配饰。

4.因面试当天人数较多，请报考人员密切关注天气变化，提前规划行程，提前到达考点，以免因交通、天气等原因耽误面试。

六、特别说明

1.本次面试由南宁市武鸣区教育局组织。本次面试的组织机构不指定考试辅导用书，不开办也不委托任何机构举办考试辅导班。社会上如有出现的面试辅导班和发行销售的各种事业单位公开招聘面试参考书（资料）均与本次面试的组织机构无关。

2.请面试对象及时加入“2024年武鸣区特岗教师招聘QQ群”，QQ群号为“655420390”。后续的面试成绩、体检通知等信息将发布在南宁市武鸣区人民政府门户网（网址：http://wuming.nanning.gov.cn）、广西特岗教师招聘网（网址：http://tgjszp.gxeduyun.edu.cn）和该QQ群。
3.凡涉及本公告未尽事宜，均严格按照《2024年南宁市武鸣区特岗教师招聘公告》等文件规定执行。

咨询电话：0771-6224125。

附件：2024年南宁市武鸣区特岗教师招聘面试岗位及人员名单

南宁市武鸣区教育局

2024年7月9日

PAGE